PERC MONOKRISTALLIN
144PM-HC
TommaTech GmbH - München / GERMANY mail@tommatech.de
 TT lineare Leistungsgarantie
Standard Zwei-Phasen Garantie
JAHRE
30 Jahre Leistungsgarantie 15 Jahre Produkt Garantie
83.5%
15 30
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTENTIAL INDUCED DEGRADATION)
IEC 61701 SALZNEBELKORROSION
IEC 62716 AMMONIAKKORROSION
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
TT465-144PM-HC 465 Wp
TT460-144PM-HC 460 Wp
TT455-144PM-HC 455 Wp
TT450-144PM-HC 450 Wp
TT445-144PM-HC 445 Wp
TT440-144PM-HC 440 Wp
TT435-144PM-HC 435 Wp
TT430-144PM-HC 430 Wp
TT425-144PM-HC 425 Wp
TT420-144PM-HC 420 Wp
9BB
JAHRE
15
Produkt